
U11 leány
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 41 HAJDÚ Barbara 00:03:302006 Tekergők SE
2 25 KISS Petra 00:03:322006 GYAC
3 40 NYISZTOR Luca 00:03:322006 DOVASE
4 31 GULYÁS Bíborka 00:03:502006 Szentkirály
5 42 BELEZNAI Lara 00:03:522006 Tatai AC
6 44 ESSŐSY Viola 00:03:542007 Tatai AC
7 45 KIS-PRUMIK Boglárka 00:03:582007 Tatai AC
8 33 BIMBÓ Petra 00:04:002006 Szentkirály
9 32 TRENCSÉNYI Noémi 00:04:002007 Szentkirály
10 48 PARRAGH Zsófia 00:04:012006 BEAC
11 46 WUNDERLICH Moira 00:04:022007 BEAC
12 43 BRONDOS Júlia 00:04:072006 Tatai AC
13 36 FELBER Zselyke 00:04:092007 VEDAC
14 55 LUKÁCS Ágnes 00:04:142006 KARC
15 54 DONGÓ Dorina 00:04:312006 KARC
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: U11 leány

Csapat neve: Tatai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:18 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

5 42 BELEZNAI Lara 00:03:522006
6 44 ESSŐSY Viola 00:03:542007
7 45 KIS-PRUMIK Boglárka 00:03:582007

Csapat neve: Szentkirály
Egyéni absz. helyezési összeg:21 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

4 31 GULYÁS Bíborka 00:03:502006
8 33 BIMBÓ Petra 00:04:002006
9 32 TRENCSÉNYI Noémi 00:04:002007

1 of 1Oldal:Mérte és rangsorolta:  GAMMA TIMING 12/03/2016 15:58:38Nyomtatva:



U11 fiú
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 7 MARSCHALL Attila 00:03:272006 UTE
2 3 LOSONCZY István 00:03:282006 Budaörsi DSE
3 15 NAGYSZEGI Zsombor 00:03:332006 Tatai AC
4 21 KOLLÁR Bálint 00:03:342006 KARC
5 24 KAPÁS Zsombor 00:03:362006 Egri Városi Sportiskola
6 2 HOSKÓ Péter 00:03:442006 Budaörsi DSE
7 1 VÁGVÖLGYI Szabolcs 00:03:472006 Budaörsi DSE
8 6 RÉVÉSZ Levente 00:03:522006 CVSE
9 23 HALÁSZ Gergely 00:03:532007 KARC
10 5 DOBI János 00:04:002007 Szentkirály
11 16 OROSZ Ádám 00:04:022006 Tatai AC
12 14 KIS-PRUMIK Bence 00:04:042006 Tatai AC
13 22 MOLNÁR Roland 00:04:122007 KARC
14 18 PÁSZTOR Richárd 00:04:132006 Kfháza. Constantinum
15 12 FARKAS András 00:04:302009 MVSI
16 4 KASZA Attila 00:04:482006 Szentkirály
17 19 SZÁSZ Szebasztián 00:04:532006 Kfháza. Constantinum
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: U11 fiú

Csapat neve: Budaörsi DSE
Egyéni absz. helyezési összeg:15 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 3 LOSONCZY István 00:03:282006
6 2 HOSKÓ Péter 00:03:442006
7 1 VÁGVÖLGYI Szabolcs 00:03:472006

Csapat neve: Tatai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:26 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

3 15 NAGYSZEGI Zsombor 00:03:332006
11 16 OROSZ Ádám 00:04:022006
12 14 KIS-PRUMIK Bence 00:04:042006

Csapat neve: KARC
Egyéni absz. helyezési összeg:26 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

4 21 KOLLÁR Bálint 00:03:342006
9 23 HALÁSZ Gergely 00:03:532007

13 22 MOLNÁR Roland 00:04:122007

1 of 1Oldal:Mérte és rangsorolta:  GAMMA TIMING 12/03/2016 15:59:05Nyomtatva:



U13 leány
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 120 SCHMIDT Martina 00:04:462004 VEDAC
2 125 TÓTH Lenke 00:04:472005 DOVASE
3 119 MARSCHALL Réka 00:04:512004 UTE
4 112 SZŰCS Bianka 00:04:532004 Budaörsi DSE
5 124 ESKÜDT Luca 00:04:552005 DOVASE
6 113 VERES Gréta 00:05:002004 Budaörsi DSE
7 131 HANZLIK Éva 00:05:062004 Tatai AC
8 121 MOLNÁR Blanka 00:05:072004 VEDAC
9 114 LAKATOS Vanda 00:05:092004 Budaörsi DSE
10 123 TÓTH Eszter 00:05:132004 VEDAC
11 132 KAKAS Lili 00:05:152005 Tatai AC
12 126 SIPOS Zsanett 00:05:162005 DOVASE
13 111 KOCSIK Eszter 00:05:262004 Egri Városi Sportiskola
14 130 ESSŐSY Ágota 00:05:322005 Tatai AC
15 117 FARKAS Janka 00:05:352005 KARC
16 134 LABOSSA Luca 00:05:402004 Tatai AC
17 122 PÁLINKÁS Boglárka 00:05:482004 VEDAC
18 129 BÍRÓ Viktória 00:05:562004 Tatai AC
19 133 KŐVÁRI Eszter 00:06:102004 Tatai AC
20 115 GYENES Barbara 00:06:172004 Szentkirály
21 116 SZIVÁS Kamilla 00:06:522004 Szentkirály
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U13 fiú
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 62 KOVÁCS Ferenc Soma 00:06:382004 Budaörsi DSE
2 85 BÁLINT Barnabás 00:07:152004 Győri AC
3 64 ZSÁKAI Márk 00:07:272004 Budaörsi DSE
4 69 KEREKES János 00:07:312004 VEDAC
5 83 DALMAI Márton 00:07:452004 Győri AC
6 77 VASS Benedek 00:07:512005 DOVASE
7 63 ARGAY Balázs József 00:07:562004 Budaörsi DSE
8 87 HANZLIK Levente 00:08:072004 Tatai AC
9 66 SZABÓ Márk 00:08:092004 Szentkirály
10 72 BALIKÓ László 00:08:112004 VEDAC
11 84 HOLCZER Olivér 00:08:232004 Győri AC
12 78 MIKLÓS Benedek 00:08:262004 DOVASE
13 88 HAVASI Zsombor 00:08:292004 Tatai AC
14 76 ESZTERGÁLYOS Botond 00:08:412005 VEDAC
15 91 TÓTH-ANGYAL Dániel 00:08:482005 Tatai AC
16 75 KRISZT Koppány 00:08:522005 VEDAC
17 90 KOZICZ Ábel 00:08:532005 Tatai AC
18 73 FELBER Farkas 00:09:072005 VEDAC
19 92 ZOLTAY Lőrinc 00:09:162004 Tatai AC
20 99 99 00:09:172004
21 68 ÁDÁM Dominik 00:09:512004 Szentkirály
22 65 NÉMETH Sándor 00:09:522005 Szentkirály
23 89 KIS-PRUMIK Levente 00:09:532005 Tatai AC
24 94 VISKI András Dávid 00:11:292005 KARC
25 95 PESTI Ákos 00:11:352005 KARC
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: U13 fiú

Csapat neve: Budaörsi DSE
Egyéni absz. helyezési összeg:11 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 62 KOVÁCS Ferenc Soma 00:06:382004
3 64 ZSÁKAI Márk 00:07:272004
7 63 ARGAY Balázs József 00:07:562004

Csapat neve: Győri AC
Egyéni absz. helyezési összeg:18 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 85 BÁLINT Barnabás 00:07:152004
5 83 DALMAI Márton 00:07:452004

11 84 HOLCZER Olivér 00:08:232004

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:28 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

4 69 KEREKES János 00:07:312004
10 72 BALIKÓ László 00:08:112004
14 76 ESZTERGÁLYOS Botond 00:08:412005

Csapat neve: Tatai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:36 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

8 87 HANZLIK Levente 00:08:072004
13 88 HAVASI Zsombor 00:08:292004
15 91 TÓTH-ANGYAL Dániel 00:08:482005

Csapat neve: Szentkirály
Egyéni absz. helyezési összeg:52 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

9 66 SZABÓ Márk 00:08:092004
21 68 ÁDÁM Dominik 00:09:512004
22 65 NÉMETH Sándor 00:09:522005

Csapat neve: Tatai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:59 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

17 90 KOZICZ Ábel 00:08:532005
19 92 ZOLTAY Lőrinc 00:09:162004
23 89 KIS-PRUMIK Levente 00:09:532005

1 of 1Oldal:Mérte és rangsorolta:  GAMMA TIMING 12/03/2016 16:02:25Nyomtatva:



Újonc leány
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 175 BARTKÓ Virág 00:11:052003 Salgótarjáni AC
2 180 GAJDOS Dominika Liliána 00:11:152003 Ikarus BSE
3 162 VARGA Gréta Barbara 00:11:232003 VEDAC
4 144 SCHUCHMANN Eszter 00:11:302003 Csepeli DAC
5 176 TAMÁS Zsófia 00:11:342003 DOVASE
6 161 KONCZ Kata 00:11:392003 VEDAC
7 154 GECSE Eszter 00:11:472003 JBDSE
8 146 SZEKERES Tamara 00:11:522003 Csepeli DAC
9 183 KOVÁCS Anna 00:11:542003 SZoESE
10 145 BÖRÖCZ Kata 00:12:122003 Csepeli DAC
11 163 KIRSCH Natália 00:12:142003 VEDAC
12 178 LEHEL Kitti 00:12:162003 DOVASE
13 158 MOLNÁR Jázmin Réka 00:12:222003 ZALASZÁM-ZAC
14 159 NÉMETH Boglárka 00:12:232003 ZALASZÁM-ZAC
15 177 INGULA Panna Tamara 00:12:252003 DOVASE
16 181 SZÉKELY Anna 00:12:312003 Ikarus BSE
17 186 VÁRI Dia 00:12:352003 BEAC
18 160 FARKAS Dalma Franciska 00:12:372003 UTE
19 164 HEGYI Boglárka Gréta 00:12:392003 Jogging Plus
20 155 KAPÁS Janka 00:12:402003 Egri Sportiskola SE
21 171 SIGMOND Sára 00:12:422003 VEDAC
22 148 HEVESI Blanka Anna 00:12:452003 Csepeli DAC
23 173 SPILLER Tiziana Kinga 00:12:492003 Bp. Honvéd SE
24 149 NÁDOBA Gabriella 00:12:532003 Csepeli DAC
25 167 ROZSOS Emőke 00:12:582003 Győri Atlétikai Club
26 170 RÓKUS Adél 00:12:582003 TSC-Geotech
27 142 BÚZA Zoé 00:12:592003 Budaörsi DSE
28 174 NAGY Szilvia 00:13:002003 Tornádó SE
29 187 RUGOVICS Boglárka 00:13:042003 VEDAC
30 150 BUDAI Fruzsina 00:13:042003 Ózdi Teknőc
31 156 BERKI Barbara 00:13:072003 ZALASZÁM-ZAC
32 184 BERNÁTH Flóra 00:13:132003 Vasas
33 185 PELYHE Liliána 00:13:132003 BEAC
34 157 BENCZE Anna 00:13:292003 ZALASZÁM-ZAC
35 182 GOTTWALD Hanna 00:13:442003 TAC
36 147 TÓTH Petra 00:13:462003 Csepeli DAC
37 172 BODOR Szilvia Valéria 00:13:572003 Bp. Honvéd SE
38 179 PORCSA Sára Anna 00:14:032003 DOVASE
39 153 ALBERT Anna 00:14:052003 Ózdi Teknőc
40 151 VÁMOS Míra 00:14:072003 Ózdi Teknőc
41 169 NÉMETH Réka 00:14:072003 Győri Atlétikai Club
42 152 RICZU Dorina 00:14:072003 Ózdi Teknőc
43 166 PALICSEK Réka 00:14:082003 Győri Atlétikai Club
44 165 HAVASI Csenge 00:14:222003 TAC
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Újonc leány

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:20 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

3 162 VARGA Gréta Barbara 00:11:232003
6 161 KONCZ Kata 00:11:392003

11 163 KIRSCH Natália 00:12:142003

Csapat neve: Csepeli DAC
Egyéni absz. helyezési összeg:22 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

4 144 SCHUCHMANN Eszter 00:11:302003
8 146 SZEKERES Tamara 00:11:522003

10 145 BÖRÖCZ Kata 00:12:122003

Csapat neve: DOVASE
Egyéni absz. helyezési összeg:32 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

5 176 TAMÁS Zsófia 00:11:342003
12 178 LEHEL Kitti 00:12:162003
15 177 INGULA Panna Tamara 00:12:252003

Csapat neve: ZALASZÁM-ZAC
Egyéni absz. helyezési összeg:58 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

13 158 MOLNÁR Jázmin Réka 00:12:222003
14 159 NÉMETH Boglárka 00:12:232003
31 156 BERKI Barbara 00:13:072003

Csapat neve: Csepeli DAC
Egyéni absz. helyezési összeg:82 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

22 148 HEVESI Blanka Anna 00:12:452003
24 149 NÁDOBA Gabriella 00:12:532003
36 147 TÓTH Petra 00:13:462003

Csapat neve: Ózdi Teknőc
Egyéni absz. helyezési összeg:109 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

30 150 BUDAI Fruzsina 00:13:042003
39 153 ALBERT Anna 00:14:052003
40 151 VÁMOS Míra 00:14:072003
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Újonc leány

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:109 Csapat helyezése:7
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

25 167 ROZSOS Emőke 00:12:582003
41 169 NÉMETH Réka 00:14:072003
43 166 PALICSEK Réka 00:14:082003
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Újonc fiú
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 194 KISZEL Gergő 00:10:152003 KARC
2 199 SZABÓ Ádám 00:10:172003 Békéscsabai AC
3 216 STRIJK Barnabás László 00:10:232003 DOVASE
4 100 ZSUPPÁN Balázs 00:10:272003 MMAC
5 218 MOLNÁR Róbert 00:10:302003 Tekergők SE
6 195 TÓTH Szilveszter Dominik 00:10:382003 KARC
7 191 ANDRICZ Martin 00:10:402003 Psn Zrt
8 210 VÁMOSI Milán 00:10:412003 TAC
9 207 PINTÉR-HORVÁTH Mátyás 00:10:432003 Győri Atlétikai Club
10 220 SZŐKE-KISS Jácint 00:11:072003 Gödöllői EAC
11 193 FALUSY Máté 00:11:112003 Budaörsi DSE
12 204 NAGYSZOKOLYAI Áron 00:11:142003 Futóbarátok
13 200 KOVÁCS Ákos 00:11:152003 Békéscsabai AC
14 206 TÓTH Márton 00:11:222003 VEDAC
15 202 KÓNYA Frigyes István 00:11:342003 Békéscsabai AC
16 196 GROSSCHMID Marcell 00:11:402003 KARC
17 205 KONDOR Dávid 00:11:412003 FTC
18 214 KOVÁTS Ágoston 00:11:442003 Győri Atlétikai Club
19 198 GONDA Levente 00:11:452003 Bp. Honvéd SE
20 197 CZINGÁBER Markó 00:12:022003 KARC
21 201 MARTON Balázs Lajos 00:12:072003 Békéscsabai AC
22 212 ESSŐSY Bánk 00:12:102003 TAC
23 192 BUZA Bence 00:12:172003 Budaörsi DSE
24 101 DOLOS Richárd 00:12:222003 MMAC
25 221 SZŐKE-KISS Benedek 00:12:292003 Gödöllői EAC
26 215 KARÁCSONYI Vince 00:12:302003 TSC-Geotech
27 203 FARKAS Bence 00:12:312003 KARC
28 213 SZAMORÁNSZKY Gábor 00:12:362003 Győri Atlétikai Club
29 217 BÁRÁNY Kristóf 00:12:382003 DOVASE
30 211 TÖRÖS Balázs 00:13:332003 TAC
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Újonc fiú

Csapat neve: KARC
Egyéni absz. helyezési összeg:23 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 194 KISZEL Gergő 00:10:152003
6 195 TÓTH Szilveszter Dominik 00:10:382003

16 196 GROSSCHMID Marcell 00:11:402003

Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:30 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 199 SZABÓ Ádám 00:10:172003
13 200 KOVÁCS Ákos 00:11:152003
15 202 KÓNYA Frigyes István 00:11:342003

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:55 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

9 207 PINTÉR-HORVÁTH Mátyás 00:10:432003
18 214 KOVÁTS Ágoston 00:11:442003
28 213 SZAMORÁNSZKY Gábor 00:12:362003

Csapat neve: TAC
Egyéni absz. helyezési összeg:60 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

8 210 VÁMOSI Milán 00:10:412003
22 212 ESSŐSY Bánk 00:12:102003
30 211 TÖRÖS Balázs 00:13:332003

1 of 1Oldal:Mérte és rangsorolta:  GAMMA TIMING 12/03/2016 16:03:32Nyomtatva:



Serdülő leány
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 252 LENDVAI Luca 00:10:312001 Győri Atlétikai Club
2 279 VÉBER Cintia 00:10:412001 UTE
3 271 URBÁN Zita 00:10:442002 Ikarus BSE
4 276 DÖMÖSI Petra 00:10:462001 Titán TC
5 243 FERENCZI Nikolett 00:10:532001 DSC-SI
6 240 ZATYKÓ Luca 00:10:562002 Futóbarátok
7 272 MERÉNYI Panna 00:11:062002 Ikarus BSE
8 283 MATHEOVITS Eszter 00:11:102001 PVSK
9 257 ZSUMBERA Nóra 00:11:152001 Mogyi SE Baja
10 285 SZŐKE-KISS Anna 00:11:212002 Gödöllői EAC
11 247 SZARKA Zsófia 00:11:232001 VEDAC
12 282 TEGZES Kata 00:11:292002 PVSK
13 261 SCHMÖLCZ Sára 00:11:312002 TSC-Geotech
14 284 BAKA Szilvia 00:11:322001 GYAC
15 281 HEFFNER Hédi 00:11:382001 BEAC
16 258 NAGY Linett 00:11:402001 Hatvan
17 264 MAGYAR Vera 00:11:412001 VEDAC
18 236 TONTÉ Szabina 00:11:442001 KARC
19 256 GYULAI Anna 00:11:452001 Mogyi SE Baja
20 286 GÓDOR Fanni 00:11:482002 Gödöllői EAC
21 277 KOVÁCS Réka Lili 00:11:522002 Titán TC
22 260 STANGA Sára 00:12:012001 TSC-Geotech
23 280 DULAI Panna Rebeka 00:12:022001 Vasas
24 253 NÉMETH Borbála 00:12:102001 Győri Atlétikai Club
25 237 ZAHORÁN Petra 00:12:182002 Békéscsabai AC
26 239 HRABOVSZKI Fruzsina 00:12:202002 Békéscsabai AC
27 245 SZARVAS Julianna 00:12:222001 VEDAC
28 265 SZÉKELY Kata 00:12:252002 Bp. Honvéd SE
29 262 KARÁCSONYI Boglárka 00:12:322001 TSC-Geotech
30 291 BUTOR Dóra 00:12:342002 Gödöllői EAC
31 242 BALOGH Sára 00:12:352002 ARAK UP Akadémia
32 241 CSABAI Bori 00:12:352001 ARAK UP Akadémia
33 244 BERNÁTH Frida 00:12:412001 Vasas
34 289 HRAPAN Júlia 00:12:442002 Gödöllői EAC
35 266 BECSÓ Barbara 00:12:482001 Tornádó SE
36 263 FÁBIÁN Szilvia 00:12:492001 TSC-Geotech
37 249 HADNAGY Zsóka 00:12:502002 VEDAC
38 251 SIMON Virág 00:12:512002 Győri Atlétikai Club
39 274 SIMON Zsófia 00:12:522001 ARAK UP Akadémia
40 238 GRÁFIK Margaréta 00:12:542002 Békéscsabai AC
41 232 LAKATOS Nóra Julianna 00:13:082002 Budaörsi DSE
42 290 NÉMETH Nóra 00:13:192002 Gödöllői EAC
43 278 PÁLFI Fanni 00:13:352001 Titán TC
44 273 FATTER Jázmin 00:13:452001 Ikarus BSE
45 254 TOLNAY Borbála 00:13:542001 Győri Atlétikai Club
46 255 TÓTH Virág 00:14:132001 Győri Atlétikai Club
47 250 FEKETE Fanni 00:14:382001 Győri Atlétikai Club
48 259 BARASSÓ Eszter 00:15:502002 TAC
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Serdülő leány

Csapat neve: Ikarus BSE
Egyéni absz. helyezési összeg:54 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

3 271 URBÁN Zita 00:10:442002
7 272 MERÉNYI Panna 00:11:062002

44 273 FATTER Jázmin 00:13:452001

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:55 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

11 247 SZARKA Zsófia 00:11:232001
17 264 MAGYAR Vera 00:11:412001
27 245 SZARVAS Julianna 00:12:222001

Csapat neve: Gödöllői EAC
Egyéni absz. helyezési összeg:60 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

10 285 SZŐKE-KISS Anna 00:11:212002
20 286 GÓDOR Fanni 00:11:482002
30 291 BUTOR Dóra 00:12:342002

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:63 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 252 LENDVAI Luca 00:10:312001
24 253 NÉMETH Borbála 00:12:102001
38 251 SIMON Virág 00:12:512002

Csapat neve: TSC-Geotech
Egyéni absz. helyezési összeg:64 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

13 261 SCHMÖLCZ Sára 00:11:312002
22 260 STANGA Sára 00:12:012001
29 262 KARÁCSONYI Boglárka 00:12:322001

Csapat neve: Titán TC
Egyéni absz. helyezési összeg:68 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

4 276 DÖMÖSI Petra 00:10:462001
21 277 KOVÁCS Réka Lili 00:11:522002
43 278 PÁLFI Fanni 00:13:352001
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Serdülő leány

Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:91 Csapat helyezése:7
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

25 237 ZAHORÁN Petra 00:12:182002
26 239 HRABOVSZKI Fruzsina 00:12:202002
40 238 GRÁFIK Margaréta 00:12:542002

Csapat neve: ARAK UP Akadémia
Egyéni absz. helyezési összeg:102 Csapat helyezése:8
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

31 242 BALOGH Sára 00:12:352002
32 241 CSABAI Bori 00:12:352001
39 274 SIMON Zsófia 00:12:522001

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:138 Csapat helyezése:9
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

45 254 TOLNAY Borbála 00:13:542001
46 255 TÓTH Virág 00:14:132001
47 250 FEKETE Fanni 00:14:382001
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Serdülő fiú
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 322 APÁTI Bence 00:14:152001 Békéscsabai AC
2 332 VAJKOVICS Ferenc 00:14:182001 Veresegyház VSK
3 307 SZŐKE Balázs 00:14:192001 DSC-SI
4 336 FELBER Balázs 00:14:362001 VEDAC
5 308 SALI Dávid 00:14:512002 Budaörsi DSE
6 351 TÓTH Boldizsár 00:15:062001 DOVASE
7 333 FERENCZ Domonkos 00:15:072001 Veresegyház VSK
8 339 EDVY András 00:15:102002 VEDAC
9 329 SZAUTER Ábel 00:15:132001 ARAK UP Akadémia
10 354 BORÓK Boldizsár 00:15:142001 Ikarus BSE
11 305 TÖMPE Jakab 00:15:152002 MVSI
12 326 MARX Balázs 00:15:262002 Futóbarátok
13 346 HÁDER Olivér 00:15:322001 TSC-Geotech
14 306 FARKAS Balázs András 00:15:322002 MVSI
15 331 BRIDGE Henry 00:15:422001 Vasas
16 320 PÉCSI Attila 00:15:452002 KARC
17 330 BODÓ Barnabás 00:15:472001 ARAK UP Akadémia
18 342 MARKÓ Péter Dániel 00:15:492002 Győri Atlétikai Club
19 341 DEÁK Bence Roland 00:15:512001 Győri Atlétikai Club
20 327 MARX Bálint 00:16:002002 Futóbarátok
21 362 PAPP Máté 00:16:032002 GYAC
22 335 MOLNÁR Attila 00:16:062002 VEDAC
23 363 FERENTZI Barnabás 00:16:102002 Gödöllői EAC
24 345 RÓKUS Gellért 00:16:142001 TSC-Geotech
25 353 VÁRTELEKI Richárd 00:16:162001 DOVASE
26 309 NAGY Barnabás 00:16:292002 Budaörsi DSE
27 356 TAKÁCS Bertalan Máté 00:16:332002 Ikarus BSE
28 364 VÁRKONYI Gábor 00:16:382002 Gödöllői EAC
29 361 MARSCHAL István 00:16:392002 UTE
30 347 JÁTÉKOS Ádám 00:16:402002 TSC-Geotech
31 340 KEREKES Márton 00:16:412002 VEDAC
32 337 SZARVAS Vilmos 00:16:432001 VEDAC
33 352 SALLAI Domonkos Barna 00:16:452002 DOVASE
34 323 SAJBEN Bálint 00:16:452002 Békéscsabai AC
35 324 MERTZ Ádám Mihály 00:16:472002 Békéscsabai AC
36 355 OSZLÁNCZI Ádám 00:17:022002 Ikarus BSE
37 301 HORVÁTH Krisztián 00:17:072002 Psn Zrt
38 348 SZABÓ János Roland 00:17:082001 TSC-Geotech
39 334 KAPOSI Márton 00:17:102002 Veresegyház VSK
40 365 DESNOIX Norbert 00:17:102002 Gödöllői EAC
41 359 VISI Zoltán 00:17:212001 ARAK UP Akadémia
42 310 VÁGVÖLGYI Pál 00:17:262002 Budaörsi DSE
43 350 PÓCZOS Sándor Levente 00:17:322001 Tornádó SE
44 313 PATAKI Hunor 00:17:342002 Budaörsi DSE
45 319 KEREKES Máté 00:17:432001 Budaörsi DSE
46 357 SCHEIN Péter 00:17:452002 MVSI
47 325 LABOSSA Döme 00:17:512002 TAC
48 344 MICHL Sebestyén 00:17:532002 TAC
49 302 HORVÁTH Bálint 00:17:542002 Psn Zrt
50 321 KIS-CZAKÓ Máté 00:18:012002 JBDSE
51 311 IFJU Vendel 00:18:062002 Budaörsi DSE
52 304 FELFÖLDI Bálint 00:18:062002 Psn Zrt
53 358 PINTÉR Erik 00:18:142002 MVSI
54 303 KOLEP Péter 00:18:202002 Psn Zrt
55 328 KOVÁCS Gergő 00:19:062002 Budaörsi DSE
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Serdülő fiú
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

56 316 STEILI Márk 00:19:492002 Bokodi SE
57 366 FEKETE Dávid 00:20:072001 Békéscsabai AC
58 317 MARTON Olivér 00:20:352002 Bokodi SE
59 315 MOLNÁR Csaba 00:21:032002 Bokodi SE
60 343 VIRÁG Antal 00:21:102001 Győri Atlétikai Club
61 314 SIMON Csaba 00:21:292001 Budaörsi DSE
62 318 VALTER Viktor Antal 00:21:352002 Bokodi SE
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Serdülő fiú

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:34 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

4 336 FELBER Balázs 00:14:362001
8 339 EDVY András 00:15:102002

22 335 MOLNÁR Attila 00:16:062002

Csapat neve: Veresegyház VSK
Egyéni absz. helyezési összeg:48 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 332 VAJKOVICS Ferenc 00:14:182001
7 333 FERENCZ Domonkos 00:15:072001

39 334 KAPOSI Márton 00:17:102002

Csapat neve: DOVASE
Egyéni absz. helyezési összeg:64 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

6 351 TÓTH Boldizsár 00:15:062001
25 353 VÁRTELEKI Richárd 00:16:162001
33 352 SALLAI Domonkos Barna 00:16:452002

Csapat neve: ARAK UP Akadémia
Egyéni absz. helyezési összeg:67 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

9 329 SZAUTER Ábel 00:15:132001
17 330 BODÓ Barnabás 00:15:472001
41 359 VISI Zoltán 00:17:212001

Csapat neve: TSC-Geotech
Egyéni absz. helyezési összeg:67 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

13 346 HÁDER Olivér 00:15:322001
24 345 RÓKUS Gellért 00:16:142001
30 347 JÁTÉKOS Ádám 00:16:402002

Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:70 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 322 APÁTI Bence 00:14:152001
34 323 SAJBEN Bálint 00:16:452002
35 324 MERTZ Ádám Mihály 00:16:472002
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Serdülő fiú

Csapat neve: MVSI
Egyéni absz. helyezési összeg:71 Csapat helyezése:7
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

11 305 TÖMPE Jakab 00:15:152002
14 306 FARKAS Balázs András 00:15:322002
46 357 SCHEIN Péter 00:17:452002

Csapat neve: Budaörsi DSE
Egyéni absz. helyezési összeg:73 Csapat helyezése:8
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

5 308 SALI Dávid 00:14:512002
26 309 NAGY Barnabás 00:16:292002
42 310 VÁGVÖLGYI Pál 00:17:262002

Csapat neve: Ikarus BSE
Egyéni absz. helyezési összeg:73 Csapat helyezése:9
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

10 354 BORÓK Boldizsár 00:15:142001
27 356 TAKÁCS Bertalan Máté 00:16:332002
36 355 OSZLÁNCZI Ádám 00:17:022002

Csapat neve: Gödöllői EAC
Egyéni absz. helyezési összeg:91 Csapat helyezése:10
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

23 363 FERENTZI Barnabás 00:16:102002
28 364 VÁRKONYI Gábor 00:16:382002
40 365 DESNOIX Norbert 00:17:102002

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:97 Csapat helyezése:11
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

18 342 MARKÓ Péter Dániel 00:15:492002
19 341 DEÁK Bence Roland 00:15:512001
60 343 VIRÁG Antal 00:21:102001

Csapat neve: Psn Zrt
Egyéni absz. helyezési összeg:138 Csapat helyezése:12
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

37 301 HORVÁTH Krisztián 00:17:072002
49 302 HORVÁTH Bálint 00:17:542002
52 304 FELFÖLDI Bálint 00:18:062002
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Serdülő fiú

Csapat neve: Budaörsi DSE
Egyéni absz. helyezési összeg:140 Csapat helyezése:13
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

44 313 PATAKI Hunor 00:17:342002
45 319 KEREKES Máté 00:17:432001
51 311 IFJU Vendel 00:18:062002

Csapat neve: Bokodi SE
Egyéni absz. helyezési összeg:173 Csapat helyezése:14
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

56 316 STEILI Márk 00:19:492002
58 317 MARTON Olivér 00:20:352002
59 315 MOLNÁR Csaba 00:21:032002
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Ifjúsági leány
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 447 PAVUK Tíra 00:15:091999 Békéscsabai AC
2 477 FINTA Sára Katalin 00:15:411999 Ikarus BSE
3 455 MÁTÉ Anna 00:15:481999 Kaposvári AC
4 468 ERDÉLYI Katinka 00:16:022000 Győri Atlétikai Club
5 475 SOÓS Fanni 00:16:061999 Martfűi ÚTK
6 480 MÓGOR Boglárka 00:16:091999 UTE
7 449 HIR Csenge Karola 00:16:171999 ZALASZÁM-ZAC
8 465 BÁNYAI Petra 00:16:231999 VEDAC
9 472 LACZKÓ Szabina Blanka 00:16:411999 Tornádó SE
10 445 HORNYÁK Anna Mária 00:16:432000 Bp. Honvéd SE
11 457 PUNK Adrienn 00:16:462000 ARAK UP Akadémia
12 459 HEGEDŰS Luciána Liza 00:17:032000 ARAK UP Akadémia
13 470 BÁNHIDI Eszter 00:17:052000 Bp. Honvéd SE
14 458 MÁTÓ Sára 00:17:092000 ARAK UP Akadémia
15 456 DARABOS Aliz 00:17:101999 ARAK UP Akadémia
16 471 LACZKÓ Rozina Luca 00:17:142000 Tornádó SE
17 469 GÁRDOS Piroska 00:17:431999 Keszthely VDSE
18 462 HONOS Csenge 00:18:032000 FTC
19 482 KONKOLY Natália 00:18:091999 Gödöllői EAC
20 474 BÁNYAI Eszter 00:18:172000 Tornádó SE
21 464 MONA Blanka 00:18:232000 Vasas
22 463 SVASTITS Judit 00:18:252000 Vasas
23 450 KAMONDI Natália 00:18:352000 ZALASZÁM-ZAC
24 485 STEFKÓ Boglárka 00:18:401999 Gödöllői EAC
25 479 NÉMETH Ajsa Réka 00:18:512000 Ikarus BSE
26 483 LUDMÁN Eszter 00:18:582000 Gödöllői EAC
27 452 TORMA Tímea 00:19:111999 MVSI
28 442 BALÁZS Eszter Katalin 00:19:142000 Budaörsi DSE
29 473 LÁSZLÓ Leila 00:19:322000 Tornádó SE
30 466 BAUER Hanna 00:19:392000 Győri Atlétikai Club
31 451 OTT Dorina Kata 00:19:451999 ZALASZÁM-ZAC
32 444 PETZ Luca 00:19:452000 Budaörsi DSE
33 448 VASS Anna Csenge 00:19:482000 Budaörsi DSE
34 478 ROMÁN Viktória 00:20:101999 Ikarus BSE
35 467 CSITKOVICS Viktória 00:20:141999 Győri Atlétikai Club
36 484 NÉMETH Eszter 00:20:421999 Gödöllői EAC
37 441 KOJI Blanka 00:20:512000 Budaörsi DSE
38 443 SOÓS Eszter Kincső 00:22:021999 Budaörsi DSE
39 454 PEJKÓ Dominika Erzsébet 00:22:291999 MVSI
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Ifjúsági leány

Csapat neve: ARAK UP Akadémia
Egyéni absz. helyezési összeg:37 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

11 457 PUNK Adrienn 00:16:462000
12 459 HEGEDŰS Luciána Liza 00:17:032000
14 458 MÁTÓ Sára 00:17:092000

Csapat neve: Tornádó SE
Egyéni absz. helyezési összeg:45 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

9 472 LACZKÓ Szabina Blanka 00:16:411999
16 471 LACZKÓ Rozina Luca 00:17:142000
20 474 BÁNYAI Eszter 00:18:172000

Csapat neve: ZALASZÁM-ZAC
Egyéni absz. helyezési összeg:61 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

7 449 HIR Csenge Karola 00:16:171999
23 450 KAMONDI Natália 00:18:352000
31 451 OTT Dorina Kata 00:19:451999

Csapat neve: Ikarus BSE
Egyéni absz. helyezési összeg:61 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 477 FINTA Sára Katalin 00:15:411999
25 479 NÉMETH Ajsa Réka 00:18:512000
34 478 ROMÁN Viktória 00:20:101999

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:69 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

4 468 ERDÉLYI Katinka 00:16:022000
30 466 BAUER Hanna 00:19:392000
35 467 CSITKOVICS Viktória 00:20:141999

Csapat neve: Gödöllői EAC
Egyéni absz. helyezési összeg:69 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

19 482 KONKOLY Natália 00:18:091999
24 485 STEFKÓ Boglárka 00:18:401999
26 483 LUDMÁN Eszter 00:18:582000
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Ifjúsági leány

Csapat neve: Budaörsi DSE
Egyéni absz. helyezési összeg:93 Csapat helyezése:7
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

28 442 BALÁZS Eszter Katalin 00:19:142000
32 444 PETZ Luca 00:19:452000
33 448 VASS Anna Csenge 00:19:482000
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Ifjúsági fiú
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 549 SZEMEREI Levente 00:20:012000 Szekszárdi Sportközpont Nkft.
2 498 PALKOVITS István 00:20:042000 KARC
3 532 KOVÁCS Balázs 00:20:282000 Ikarus BSE
4 510 KOVÁCS Balázs 00:20:392000 DSC-SI
5 500 SZABÓ Áron 00:20:432000 Békéscsabai AC
6 540 HÁZOS Tamás 00:20:482000 UTE
7 515 VÁNYI Tamás 00:20:492000 Csömöri Sport Kft.
8 514 FERENCZ Ábel 00:20:511999 Veresegyház VSK
9 501 KIS Lajos 00:20:531999 Békéscsabai AC
10 524 DEMETER Zalán 00:20:561999 TSC-Geotech
11 537 BÁCSKAI Bence 00:21:012000 UTE
12 517 KOVÁCS Ruben 00:21:062000 VEDAC
13 531 HORVÁTH Csongor 00:21:082000 Ikarus BSE
14 547 BALOGH Zsombor 00:21:141999 VEDAC
15 543 KEPES Máté 00:21:162000 Hatvan
16 526 TORÁK Levente 00:21:182000 Tornádó SE
17 497 TÓTH Benjamin 00:21:212000 Budaörsi DSE
18 528 HAJÓSI Ferenc 00:21:222000 Tornádó SE
19 494 FALUSY Dániel 00:21:232000 Budaörsi DSE
20 506 KOCSIS Zsombor 00:21:261999 ARAK UP Akadémia
21 509 BALOGH Milán 00:21:261999 DSC-SI
22 530 NAGY Dániel 00:21:271999 Ikarus BSE
23 492 BARANYAI Artúr 00:21:272000 Psn Zrt
24 545 IMRE Kornél 00:21:291999 VEDAC
25 529 PETRÓCZY Bálint 00:21:331999 Tornádó SE
26 523 PAÁR Balázs 00:21:342000 Győri Atlétikai Club
27 511 EGRI Áron 00:21:392000 Vasas
28 536 VÁGÓ Zsombor 00:21:392000 KSI SE
29 525 IVÁN Levente 00:21:412000 MVSI
30 513 LOÓSZ Péter 00:22:122000 Vasas
31 512 NÁDAS János 00:22:172000 Vasas
32 491 SIMON Dezső 00:22:182000 Psn Zrt
33 516 HORVÁTH András 00:22:231999 VEDAC
34 508 CSÓKÁS Nikolasz 00:22:312000 ARAK UP Akadémia
35 493 GŐSI Gergő 00:22:321999 Psn Zrt
36 495 POLYÁNKI Bence 00:22:451999 Budaörsi DSE
37 534 SZALAI Marcell 00:22:551999 Ikarus BSE
38 507 PLESZ Boldizsár 00:22:571999 ARAK UP Akadémia
39 538 DIÓS Attila Zsolt 00:23:092000 UTE
40 542 TÓTH Gergely 00:23:241999 ARAK UP Akadémia
41 533 NAGY Bence Attila 00:23:282000 Ikarus BSE
42 527 BAJCZÁR Benedek 00:23:562000 Tornádó SE
43 502 TELEK Bálint 00:24:072000 Budaörsi DSE
44 544 KOLKI Manassé 00:24:081999 VEDAC
45 519 PÉNTEK Márton 00:24:142000 VEDAC
46 535 SIMONYI Márk 00:24:372000 Ikarus BSE
47 521 BALOGH Kristóf 00:25:081999 Győri Atlétikai Club
48 496 LEHOTA Barna 00:25:232000 Budaörsi DSE
49 548 BALÁZS Richárd 00:27:352000 Békéscsabai AC
50 522 KALÁCSKA Áron 00:30:472000 Győri Atlétikai Club
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Ifjúsági fiú

Csapat neve: Ikarus BSE
Egyéni absz. helyezési összeg:38 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

3 532 KOVÁCS Balázs 00:20:282000
13 531 HORVÁTH Csongor 00:21:082000
22 530 NAGY Dániel 00:21:271999

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:50 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

12 517 KOVÁCS Ruben 00:21:062000
14 547 BALOGH Zsombor 00:21:141999
24 545 IMRE Kornél 00:21:291999

Csapat neve: UTE
Egyéni absz. helyezési összeg:56 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

6 540 HÁZOS Tamás 00:20:482000
11 537 BÁCSKAI Bence 00:21:012000
39 538 DIÓS Attila Zsolt 00:23:092000

Csapat neve: Tornádó SE
Egyéni absz. helyezési összeg:59 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

16 526 TORÁK Levente 00:21:182000
18 528 HAJÓSI Ferenc 00:21:222000
25 529 PETRÓCZY Bálint 00:21:331999

Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:63 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

5 500 SZABÓ Áron 00:20:432000
9 501 KIS Lajos 00:20:531999

49 548 BALÁZS Richárd 00:27:352000

Csapat neve: Budaörsi DSE
Egyéni absz. helyezési összeg:72 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

17 497 TÓTH Benjamin 00:21:212000
19 494 FALUSY Dániel 00:21:232000
36 495 POLYÁNKI Bence 00:22:451999
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Ifjúsági fiú

Csapat neve: Vasas
Egyéni absz. helyezési összeg:88 Csapat helyezése:7
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

27 511 EGRI Áron 00:21:392000
30 513 LOÓSZ Péter 00:22:122000
31 512 NÁDAS János 00:22:172000

Csapat neve: Psn Zrt
Egyéni absz. helyezési összeg:90 Csapat helyezése:8
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

23 492 BARANYAI Artúr 00:21:272000
32 491 SIMON Dezső 00:22:182000
35 493 GŐSI Gergő 00:22:321999

Csapat neve: ARAK UP Akadémia
Egyéni absz. helyezési összeg:92 Csapat helyezése:9
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

20 506 KOCSIS Zsombor 00:21:261999
34 508 CSÓKÁS Nikolasz 00:22:312000
38 507 PLESZ Boldizsár 00:22:571999

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:122 Csapat helyezése:10
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

33 516 HORVÁTH András 00:22:231999
44 544 KOLKI Manassé 00:24:081999
45 519 PÉNTEK Márton 00:24:142000

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:123 Csapat helyezése:11
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

26 523 PAÁR Balázs 00:21:342000
47 521 BALOGH Kristóf 00:25:081999
50 522 KALÁCSKA Áron 00:30:472000

Csapat neve: Ikarus BSE
Egyéni absz. helyezési összeg:124 Csapat helyezése:12
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

37 534 SZALAI Marcell 00:22:551999
41 533 NAGY Bence Attila 00:23:282000
46 535 SIMONYI Márk 00:24:372000
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Junior női
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 381 VEISZ Adrienn 00:15:341997 Győri Atlétikai Club
2 378 LADÁNYI Fruzsina 00:15:441997 VEDAC
3 377 PATAKI Anna 00:16:021997 MVSI
4 375 NOVÁK Natália 00:16:151998 Békéscsabai AC
5 371 MEZEI Sára Dorottya 00:16:531997 DSC-SI
6 382 KOZÁK Rebeka 00:17:111997 Győri Atlétikai Club
7 376 RAGÓ Nikolett 00:17:161998 ARAK UP Akadémia
8 388 MEGYERI Krisztina 00:17:181998 GYAC
9 372 GARAI Georgina 00:17:181998 NYSC
10 383 TAKÁCS Eliza 00:17:201998 Győri Atlétikai Club
11 380 CSORBA Eszter 00:17:491997 VEDAC
12 379 GÖNCZ Anna 00:17:551997 VEDAC
13 385 FERENCZ Anna 00:18:001997 Ikarus BSE
14 374 GIRHINY Róza 00:19:091998 NYSC
15 373 TUKACS Emese 00:21:541998 NYSC
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Junior női

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:17 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 381 VEISZ Adrienn 00:15:341997
6 382 KOZÁK Rebeka 00:17:111997

10 383 TAKÁCS Eliza 00:17:201998

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:25 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 378 LADÁNYI Fruzsina 00:15:441997
11 380 CSORBA Eszter 00:17:491997
12 379 GÖNCZ Anna 00:17:551997

Csapat neve: NYSC
Egyéni absz. helyezési összeg:38 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

9 372 GARAI Georgina 00:17:181998
14 374 GIRHINY Róza 00:19:091998
15 373 TUKACS Emese 00:21:541998
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Junior férfi
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. CélidőSz.év Egyesület

1 412 KOVÁCS Marcell András 00:18:561998 Keszthely VDSE
2 396 TYUKODI Dániel 00:18:581997 MVSI
3 411 VÖRÖS Márk 00:19:101997 HÓDIÁK
4 407 LENDVAI András 00:19:151998 Győri Atlétikai Club
5 414 ZARNÓCZAI Zalán 00:19:201997 Keszthely VDSE
6 405 NICK Márton 00:19:311997 VEDAC
7 430 MÓCZ Dániel 00:19:351998 GYAC
8 409 SZÁNTÓ Bence 00:19:371997 TSC-Geotech
9 398 ARANY Attila Csaba 00:19:451998 DSC-SI
10 395 OTT Benjámin 00:19:511998 ZALASZÁM-ZAC
11 429 SÜLI Richárd 00:20:011998 GYAC
12 415 JÓZSA Bence 00:20:031997 Bp. Honvéd SE
13 427 KOCH Domonkos 00:20:061997 BEAC
14 416 DÉNES Mátyás 00:20:201998 Ikarus BSE
15 419 JACSEV Sámuel 00:20:291998 SZoESE
16 404 TÓTH Róbert Ferenc 00:20:331997 MVSI
17 433 DEÁK Bálint 00:20:361997 Szekszárdi Sportközpont Nkft.
18 432 DIÓSZEGI Dávid 00:20:441998 Békéscsabai AC
19 417 FEKETE Ábel 00:20:461998 Ikarus BSE
20 393 TÓTH Mihály 00:21:111997 Bp. Honvéd SE
21 400 KOSCSÓ Kristóf 00:21:121998 NYSC
22 421 STRIJK Vince Harald 00:21:141998 DOVASE
23 399 CSISZÁR Péter 00:21:331998 NYSC
24 397 TÓTH Milán 00:21:331998 DSC-SI
25 420 KRIZSÁN Milán 00:21:481998 Hatvan
26 431 KECSKÉS Kornél 00:22:001998 GYAC
27 428 GÖLLÉNY Zsombor 00:22:161997 BEAC
28 391 GYENES Donát 00:22:481998 MVSI
29 423 BÁNFALVI Ákos 00:22:591998 DOVASE
30 401 BOTOS Márton 00:23:201997 Békési DAC
31 413 LEBEDA Bence 00:24:121997 Keszthely VDSE
32 418 TÉCSI Péter 00:24:201998 Ikarus BSE
33 402 MOLNÁR Gergő 00:24:351997 Békési DAC
34 422 NAGY Armand 00:24:391998 DOVASE
35 392 NAGY András 00:25:281997 MVSI
36 403 MAGYAR Bálint 00:26:251998 Békési DAC
37 410 WEIGER Ákos 00:26:501998 TSC-Geotech
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Junior férfi

Csapat neve: Keszthely VDSE
Egyéni absz. helyezési összeg:37 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 412 KOVÁCS Marcell András 00:18:561998
5 414 ZARNÓCZAI Zalán 00:19:201997

31 413 LEBEDA Bence 00:24:121997

Csapat neve: GYAC
Egyéni absz. helyezési összeg:44 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

7 430 MÓCZ Dániel 00:19:351998
11 429 SÜLI Richárd 00:20:011998
26 431 KECSKÉS Kornél 00:22:001998

Csapat neve: MVSI
Egyéni absz. helyezési összeg:46 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 396 TYUKODI Dániel 00:18:581997
16 404 TÓTH Róbert Ferenc 00:20:331997
28 391 GYENES Donát 00:22:481998

Csapat neve: Ikarus BSE
Egyéni absz. helyezési összeg:65 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

14 416 DÉNES Mátyás 00:20:201998
19 417 FEKETE Ábel 00:20:461998
32 418 TÉCSI Péter 00:24:201998

Csapat neve: DOVASE
Egyéni absz. helyezési összeg:85 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

22 421 STRIJK Vince Harald 00:21:141998
29 423 BÁNFALVI Ákos 00:22:591998
34 422 NAGY Armand 00:24:391998

Csapat neve: Békési DAC
Egyéni absz. helyezési összeg:99 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

30 401 BOTOS Márton 00:23:201997
33 402 MOLNÁR Gergő 00:24:351997
36 403 MAGYAR Bálint 00:26:251998
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Felnőtt női
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. Célidő
Absz.Kategória: Felnőtt női

kategóriaSz.év Egyesület hely

1 575 KÁCSER Zita 00:21:09 1Felnőtt női1988 DSC-SI
2 574 STAICU Simona 00:21:31 4Felnőtt női1971 Dunakeszi VSE
3 585 SZEDERKÉNYI-TAKÁCS Andrea 00:21:32 5Felnőtt női1981 EAC
4 582 SZERENCSI Ildikó 00:21:43 7Felnőtt női1985 KSI SE
5 578 GULYÁS Vera 00:21:53 8Felnőtt női1986 DSC-SI
6 576 PAP Csilla 00:22:03 10Felnőtt női1992 TFSE
7 584 KHELL Róza 00:23:26 12Felnőtt női1988 Vasas
8 571 TINTA Tamara 00:23:37 13Felnőtt női1982 MVSI
9 580 FORRÁS-SZAKÁLY Zsuzsanna 00:23:55 14Felnőtt női1988 Győri Atlétikai Club
10 572 ARADI Bernadett 00:24:06 15Felnőtt női1987 DSC-SI
11 573 KÉBEL Zsófia 00:24:14 16Felnőtt női1993 DSC-SI
12 581 VARGA Dorottya 00:24:56 20Felnőtt női1993 Footour Sportegyesület
13 577 GYÖRGY Gabriella 00:25:37 23Felnőtt női1988 TFSE

Hely NévRsz. Célidő
Absz.Kategória: U23 női

kategóriaSz.év Egyesület hely

1 557 SOMOGYI Anett 00:21:18 2U23 női1996 VEDAC
2 561 BÖHM Lilla 00:21:26 3U23 női1994 KSI SE
3 562 WEILER Virág 00:21:34 6U23 női1996 KSI SE
4 558 KÓSZÁS Kriszta 00:22:03 9U23 női1994 Győri Atlétikai Club
5 551 VÁCZI Lili 00:23:00 11U23 női1994 Békéscsabai AC
6 553 SZABÓ Krisztina 00:24:27 17U23 női1996 Békéscsabai AC
7 552 MIHÁLY Réka 00:24:35 18U23 női1996 Békéscsabai AC
8 563 MOLNÁR Enikő 00:24:40 19U23 női1994 Vasas
9 559 ZAJOVICS Nóra 00:25:00 21U23 női1994 Győri Atlétikai Club
10 560 HEGYI Brigitta 00:25:02 22U23 női1994 Jogging Plus
11 554 MAGYAR Hanna Franciska 00:26:21 24U23 női1994 TFSE
12 556 KULCSÁR Kitti 00:26:45 25U23 női1996 MVSI
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Felnőtt női

Csapat neve: KSI SE
Egyéni absz. helyezési összeg:16 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

3 561 BÖHM Lilla 00:21:261994
6 562 WEILER Virág 00:21:341996
7 582 SZERENCSI Ildikó 00:21:431985

Csapat neve: DSC-SI
Egyéni absz. helyezési összeg:24 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 575 KÁCSER Zita 00:21:091988
8 578 GULYÁS Vera 00:21:531986

15 572 ARADI Bernadett 00:24:061987

Csapat neve: Győri Atlétikai Club
Egyéni absz. helyezési összeg:44 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

9 558 KÓSZÁS Kriszta 00:22:031994
14 580 FORRÁS-SZAKÁLY Zsuzsanna 00:23:551988
21 559 ZAJOVICS Nóra 00:25:001994

Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:46 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

11 551 VÁCZI Lili 00:23:001994
17 553 SZABÓ Krisztina 00:24:271996
18 552 MIHÁLY Réka 00:24:351996

Csapat neve: TFSE
Egyéni absz. helyezési összeg:57 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

10 576 PAP Csilla 00:22:031992
23 577 GYÖRGY Gabriella 00:25:371988
24 554 MAGYAR Hanna Franciska 00:26:211994

1 of 1Oldal:Mérte és rangsorolta:  GAMMA TIMING 12/03/2016 16:06:42Nyomtatva:



Felnőtt férfi
eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Hely NévRsz. Célidő
Absz.Kategória: Felnőtt férfi

kategóriaSz.év Egyesület hely

1 627 GREGOR László 00:30:47 1Felnőtt férfi1992 Békéscsabai AC
2 646 KOVÁCS Tamás 00:31:06 3Felnőtt férfi1983 VEDAC
3 633 MINCZÉR Albert 00:31:08 4Felnőtt férfi1986 VEDAC
4 623 OTMAN Nebil 00:31:37 5Felnőtt férfi1986 DSC-SI
5 622 KAZI Tamás 00:31:40 7Felnőtt férfi1985 DSC-SI
6 632 HONTI Attila 00:31:43 8Felnőtt férfi1989 Szolnoki MÁV-SE
7 629 JENKEI Péter 00:32:28 10Felnőtt férfi1992 Vasas
8 640 HALÁSZ Ádám 00:32:57 13Felnőtt férfi1993 Psn Zrt
9 639 FAZEKAS Milán Gábor 00:33:18 15Felnőtt férfi1993 Psn Zrt
10 625 BALÁZS Levente 00:33:38 18Felnőtt férfi1985 Budaörsi DSE
11 645 KIS Áron 00:33:39 19Felnőtt férfi1985 VEDAC
12 636 BENCZE Dániel 00:33:44 21Felnőtt férfi1991 KSI SE
13 641 CSIKÓS Csaba 00:33:56 22Felnőtt férfi1983 Tiszakécske VSE
14 648 DELI Gergely 00:33:58 23Felnőtt férfi1987 ELTE SE
15 624 PÁPAI Gergely 00:34:03 25Felnőtt férfi1993 DSC-SI
16 634 TAKÁCS Dávid 00:34:25 28Felnőtt férfi1986 VEDAC
17 644 FONYÓ Sándor 00:34:29 29Felnőtt férfi1980 VEDAC
18 647 BETÁK Bence 00:34:38 31Felnőtt férfi1992 ELTE SE
19 621 KARLOWITS-JUHÁSZ Tamás 00:34:44 32Felnőtt férfi1980 MVSI
20 631 MOLNÁR Donát 00:34:54 35Felnőtt férfi1992 Vasas

Hely NévRsz. Célidő
Absz.Kategória: U23 férfi

kategóriaSz.év Egyesület hely

1 610 KOVÁCS Benjámin Ádám 00:30:48 2U23 férfi1995 UTE
2 592 PÁPAI Márton 00:31:39 6U23 férfi1995 DSC-SI
3 608 DÉNES Ervin 00:32:20 9U23 férfi1996 Ikarus BSE
4 612 VINDICS Balázs 00:32:35 11U23 férfi1994 UTE
5 593 ZSIROS Márk 00:32:51 12U23 férfi1996 Békéscsabai AC
6 609 HALMAI Balázs 00:33:02 14U23 férfi1995 KSI SE
7 598 GALAMB Csaba 00:33:30 16U23 férfi1994 KARC
8 611 TULOK Mátyás 00:33:34 17U23 férfi1994 UTE
9 601 FUX Dániel 00:33:41 20U23 férfi1996 VEDAC
10 604 SCHÖFFER Attila Ákos 00:34:00 24U23 férfi1996 TSC-Geotech
11 591 TUGYI Levente 00:34:05 26U23 férfi1994 MVSI
12 594 DOBRA Viktor Renátó 00:34:12 27U23 férfi1995 Békéscsabai AC
13 603 MAJOR Dávid Béla 00:34:29 30U23 férfi1996 TSC-Geotech
14 600 KOVÁCS Olivér 00:34:47 33U23 férfi1996 VEDAC
15 602 SIMON Péter 00:34:48 34U23 férfi1994 Jogging Plus
16 607 JAKUBOVICS István 00:35:32 36U23 férfi1996 Tornádó SE
17 614 KOVÁCS Ferenc 00:35:45 37U23 férfi1995 PVSK
18 605 TÓTH Áron 00:36:00 38U23 férfi1994 VEDAC
19 597 BACSÓ Bence 00:36:18 39U23 férfi1994 MVSI
20 596 SZIGETI Balázs 00:37:26 40U23 férfi1996 Békéscsabai AC
21 595 ÁDÁSZ Bence 00:38:21 41U23 férfi1995 Békéscsabai AC
22 606 SIMON Tamás 00:40:25 42U23 férfi1996 Bp. Honvéd SE
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csapateredmények
3 legjobb csapattag eredménye alapján számított csapatsorrendA

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága

Kategória: Felnőtt férfi

Csapat neve: DSC-SI
Egyéni absz. helyezési összeg:18 Csapat helyezése:1
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

5 623 OTMAN Nebil 00:31:371986
6 592 PÁPAI Márton 00:31:391995
7 622 KAZI Tamás 00:31:401985

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:26 Csapat helyezése:2
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

3 646 KOVÁCS Tamás 00:31:061983
4 633 MINCZÉR Albert 00:31:081986

19 645 KIS Áron 00:33:391985

Csapat neve: UTE
Egyéni absz. helyezési összeg:30 Csapat helyezése:3
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

2 610 KOVÁCS Benjámin Ádám 00:30:481995
11 612 VINDICS Balázs 00:32:351994
17 611 TULOK Mátyás 00:33:341994

Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni absz. helyezési összeg:40 Csapat helyezése:4
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

1 627 GREGOR László 00:30:471992
12 593 ZSIROS Márk 00:32:511996
27 594 DOBRA Viktor Renátó 00:34:121995

Csapat neve: VEDAC
Egyéni absz. helyezési összeg:77 Csapat helyezése:5
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

20 601 FUX Dániel 00:33:411996
28 634 TAKÁCS Dávid 00:34:251986
29 644 FONYÓ Sándor 00:34:291980

Csapat neve: MVSI
Egyéni absz. helyezési összeg:97 Csapat helyezése:6
Egyéni absz. hely. Rajtszám Név Befutó célidőSzületési év

26 591 TUGYI Levente 00:34:051994
32 621 KARLOWITS-JUHÁSZ Tamás 00:34:441980
39 597 BACSÓ Bence 00:36:181994
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Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni kategóriás helyezési összeg: 18

Kategóriás helyezés RSZ. Név Születési év Befutó célidő
5 551 VÁCZI Lili 1994 00:23:00
6 553 SZABÓ Krisztina 1996 00:24:27
7 552 MIHÁLY Réka 1996 00:24:35

2016.03.12 Nyomtatva: 14:47

U23 női csapat eredmények

Magyarország 108. Mezei Futóbajnoksága
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Csapat helyezése : 1
Csapat neve: UTE
Egyéni kategóriás helyezési összeg: 13

Kategóriás helyezés RSZ. Név Születési év Befutó célidő
1 610 KOVÁCS Benjámin Ádám 1995 00:30:48
4 612 VINDICS Balázs 1994 00:32:35
8 611 TULOK Mátyás 1994 00:33:34

Csapat helyezése : 2
Csapat neve: Békéscsabai AC
Egyéni kategóriás helyezési összeg: 37

Kategóriás helyezés RSZ. Név Születési év Befutó célidő
5 593 ZSIROS Márk 1996 00:32:51

12 594 DOBRA Viktor Renátó 1995 00:34:12
20 596 SZIGETI Balázs 1996 00:37:26

Csapat helyezése : 3
Csapat neve: VEDAC
Egyéni kategóriás helyezési összeg: 41

Kategóriás helyezés RSZ. Név Születési év Befutó célidő
9 601 FUX Dániel 1996 00:33:41

14 600 KOVÁCS Olivér 1996 00:34:47
18 605 TÓTH Áron 1994 00:36:00

2016.03.12 Nyomtatva: 15:43

U23 férfi csapat eredmények
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